

Skrócony zakres ubezpieczenia i sum ubezpieczenia w roku szkolnym 2016-2017 Inter Risk S.A.

		na podstawie Warunków EDU Plus Opcja Podstawowa
SUMA UBEZPIECZENIA		11 900,00 zł
Świadczenia podstawowe	100% sumy ubezpieczenia z tytułu śmierci w następstwie nieszczęśliwego wypadku, zawału serca, krwotoku śródczaszkowego,	11 900,00 zł
	Śmierć w następstwie wypadku komunikacyjnego	21 900,00 zł
	trwały uszczerbek na zdrowiu taki procent sumy w jakim ubezpieczony doznał trwałego uszczerbku 1 % uszczerbku = 1 % sumy ubezpieczenia	za każdy 1% trwałego uszczerbku na zdrowiu 119 zł
	trwały uszczerbek na zdrowiu w sytuacjach bardziej skomplikowanych, gdy uszczerbek na zdrowiu pozostawił trwałe powikłania np. ograniczona ruchomość w stawie, czy też niedowład oszpećenie twarzy itp.	orzeczenie lekarza - tabela norm
	Następstwa urazów ciała z jednego wypadku które wymagało interwencji lekarskiej w placówce medycznej i jest połączone z dalszym leczeniem wymaga conajmniej jednej wizyty kontrolnej u lekarza , a które nie figuruje w żadnej z tabel i nie daje się zakwalifikować jako poważne uszkodzenie ciała(z wyłączeniem interwencji stomatologa)	leczenie powyżej 10 dni - 100 zł klauzula D14
	trwałe zmiany w organizmie na skutek nagłego zatrucia gazami,subst. chemicznymi, porażenie prądem, piorunem	orzeczenie lekarza - tabela norm
	zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych	do 3.570 zł
	zwrot kosztów leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku bez rehabilitacji	do 1 000 zł
	jednorazowe świadczenie w przypadku śmierci przedstawiciela ustawowego ucznia lub studenta, w następstwie nieszczęśliwego wypadku	1 190,00 zł
	zdiagnozowanie sepsy jednorazowo	1 190,00 zł
	uszczerbek na zdrowiu spowodowany atakiem padaczki jednorazowo	119 zł
	oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku II stopień - 10%; III stopień -30% IV stopień - 50%	200 zł/600 zł/1000zł
	0% uszczerbku na zdrowiu . Uciążliwe leczenie jeśli niezdolność do nauki trwa ponad 10 dni w czasie których była wizyta lekarska i kontrolna dodatkowa kwota w wysokości 100 zł	100 zł
	koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	Koszty leczenia zęba w NW do 500 zł Siekacze i kły + za częściowo uszkodzony 1-1,5% su = 119 zł do 178,50 3% = 357 zł za utratę każdy inny zęb. 1% = 119 zł za częściowo uszkodzony 2% = 238 zł za utratę
	pogryzienie przez psa jednorazowo	119 zł
składka	40,00 zł	
Trwały uszczerbek na zdrowiu to wg definicji INTERRISK - uszczerbek na zdrowiu naruszenie sprawności organizmu powstałe w następstwie nieszczęśliwego wypadku , polegające na trwałym, nierokującym poprawy w świetle aktualnego stanu wiedzy medycznej, uszkodzeniu danego organu, narządu lub układu. Opcja podstawowa : wszystko co orzeknie lekarz, bardzo szeroki zakres uszczerbku, w tym chorób neurologicznych, niedowładów, organów, tkanek miękkich itd.Stopień uszczerbku może być ustalony przez lekarza zaocznie na podstawie zgłoszenia i dokumentacji . To co nie jest w tabeli % norm ocenia na " per analogum". Ocena uszczerbku może wymagać komisji lekarskiej. W takim przypadku poszkodowany zostanie powiadomiony o miejscu i czasie spotkania z lekarzem orzecznikiem.	SPORT wszystkie osoby ubezpieczone są objęte rozszerzeniem o wariant sport czyli wyczynowe, amatorskie uprawianie sportu w klubach, w szkole na lekcjach w-f.	